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0008506 del 29-04-2022 - arrivo

n.

Comune di Pieve di Soligo - prot.

TABELLA DI MARCIA - KILOMETRICA ORARIA

34° Trofeo GD Dorigo - 11* M.O. Biemmereti - 34* M.O. Ettore e media km/h
Cristiano Floriani - 34* M.O. Emilio Mazzero Distanze 37 39 “
Altimetria Localita km parz. | km progr. Ora di Passaggio
134,2 |Pieve di Soligo - Piazza Vittorio Emanuele |l 0,000 0,000 }f 14:00 | 14:00 | 14:00
1616 [Soligo (Sede Alpini) TV | 2590 | 2590 |l 14:04 | 14:03 | 14:03
148 |Solighetto Centro (Chtesa plaz_za_leerté) | 1960 | 4550 inp?' 14:07 | 1406
206 [Refrontolo (incrociodaPio) | 3800 | 8350 || 14:13 | 14:12 | 14:12
184,8 |Localita Federa | 290 | 11,250 || 14:17 | 14:17 | 14:16
1342 |Pieve di Soligo - Piazza Vittorio Emanuele Ii 3,350 | 14,600 || 14:23 | 14:22 | 14:21
161,6 [Soligo  (Sede Alpini) g TV | 2590 | 17,190 |f 14:27 | 14:26 | 14:25
148 |Solighetto Centro  (Chiesa - piazza Liberta) 1,960 | 19,150 |l 14:30 | 14:29 | 14:28
206 |Refrontolo  (incrocio da Piol) 3,800 | 22,950 || 14:36 | 14:35 | 14:34
184,8 |Localita Federa 2,900 | 25,850 {| 14:40 | 14:30 | 14:38
134,2 |Pieve di Soligo - Piazza Vittorio Emanuele i 3,350 | 29,200 |l 14:46 | 14:44 | 14:43
1616 [Soligo (Sede Alpin) TV | 2590 | 31,790 || 14:50 | 14:48 | 14:47
148  |Solighetto Centro (Ch:esa puazza leerﬁ) 1,960 | 33, 750 | 14:53 | 14:51 | 14:50
| 208 |Refrontolo (incrocio da Piol) R 3,800 | 37,550 || 14:50 | 14:57 | 14:56
1848 |Localits Federa | 2900 | 40450 || 15:03 | 15:02 | 15:00
1342 |Pieve di Soligo - - Piazza Vittorio Emanuele II 3,350 | 43,800 || 15:09 | 15:07 | 15:05
1616 |Soligo _(Sede Alpini) TV | 2590 | 46,390 | 15:13 | 15:11 | 16:09
148 |Solighetto Centro  (Chiesa - piazza leena) 1,960 | 48,350 || 15:16 | 15:14 | 15:12
206 |Refrontolo (incrocio da Piol) | 3800 | 52,150 || 15:22 | 15:20 | 15:18
2516 V. Cav di Vittorio Veneto (Mire Alte) 1,050 o _§§290_ 15:24 | 16:21 15119
128 _|incrocio Ponte Maset _ 4,050 | 57,250 || 15:30 | 15:28 | 15:25
1094 |Localita Casotto _(rotatoria) 1,650 | 58,900 || 15:33 | 15:30 | 15:28
| 243 _ |Ca del Poggio _ GPM| 1,100 | 60,000 f} 15:34 | 15:32 | 15:30
2615 |San Pietro di Feletto e 1,150 | 61,150 || 15:36 | 15:34 | 1531
1812 |Santa Maria di Feletto 3,600 | 64,750 || 15:42 | 15:39 | 15:37
98,5 |Incrocio con SP 38 - V. Crevada =L | 1,450 | 66,200 j§ 1544 | 1541 | 15:39
2028 |Colvendrame , GPM| 3,000 | 69,200 f| 1549 | 15:46 | 15:43
134,2 |Pieve di Soligo - Piazza Vittorio Emanuele il 4,900 | 74,100 || 15:57 | 15:54 | 15:51
| 1616 |Soligo (SedeAlpin) TV | 2,590 | 76,690 || 16:01 | 15:57 | 15:55
148 |Soligheto Centro _(Chiesa - piazza Liberta) _1.960 | 78,650 § 16:04 | 16:01 | 16:57
_ 206 _[Refrontolo_(incrocio da Piol) | 3800 | 82450 | 16:10 | 16:06 | 16:03
251,6 |V. Cav. di Vittorio Veneto  (Mire Alte) 1,050 | 83,500 [f 16:11 | 16:08 | 16:05
128 lnoroc:o Por_wte Maset 118 : 6:11
| 1094 |Localita Casotto _(rotatoria) Soom BLotad B i
| 243 Ca del Poggio 2 22 | 16:1¢ 6:15
261,5 |San Pietro di Feletto 5:24 . 217
1812 Santa Mana di Feletto :26 i |
98,5 _|Incrocio con SP 38 - V. Crevada 5:32 | 16:28 | 16:24 |
2028 |Colvendrame : | 99,500 || 16:37 | 16:33 | 16:29
134,2 |Pieve di Soligo - Piazza Vittorio Emanuele |l 4,900 | 104,400 || 16:44 | 16:40 | 16:36
161,86 [Soligo  (Sede Alpini) TV | 2590 | 108,990 16:48 | 16:44 | 16:40
148 |Solighetto Centro  (Chiesa - piazza Libertd) 1,960 | 108,950 || 16:52 | 16:47 | 16:43
206 |Refrontolo (incrocio da Piol) 3,800 | 112,750 § 16:58 | 16:53 | 16:49
| 251,6 |V. Cav. di Vittorio Veneto _ (Mire Alte) 1,050 | 113,800 || 16:59 | 16:55 | 16:50
1128 |incrocio Ponte Maset s 4,050 | 117,850 17:06 | 17:01 | 16:56
1094 |Localita Casotio (rotatoria) 1,650 | 119,500 )f 17:08 | 17:03 | 16:50
243 |CadelPoggio — _GPM| 1,100 | 120,600 | 17:10 | 17:05 | 17:00
261,5 |San Pietro di Feletto 1 1,150 | 121,750 |f 17:12 | 17:07 | 17.02
181,2 |Santa Maria di Feletto . | 3600 | 125350 17:17 | 17:12 | 17:08
98,5 |lIncrocio con SP38 . V. Crevada 1,450 | 126,800} 17:20 | 17:15 | 17:10 |
202,8 |Colvendrame GPM| 3,000 | 129,800 17:24 | 17:19 | 17:14
134,2_|Pieve di Soligo - Piazza Vittorio Emanuele Il | 4,900 | 134,700 17:32 | 17:27 | 17:22

TV = Traguardo Volante - GPM = Gran Premio della Montagna




